
1 
 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

k veřejné zakázce 

 

„Místní energetická koncepce Města Horní Slavkov“ 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen Zákon). 

Zadávací dokumentace byla vyhotovena s ohledem na novelu zákona o zadávaní veřejných zakázek č. 134/2016 

Sb., s účinností od 1.1.2021.Tato zadávací dokumentace zohledňuje dodržování zásad sociálně odpovědného 

zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu tohoto zákona 

 

Druh zadávacího řízení  VZMR Uzavřená výzva 

Režim veřejné zakázky VZMR 

Druh veřejné zakázky  služby 

Evidenční číslo zadavatele  1360/2023/HS/OMI 

Profil zadavatele  https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000107 

Předpokládaná hodnota zakázky  500 000,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  30. 3. 2023 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Město Horní Slavkov 

se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

IČO: 00259322 

(dále jen „zadavatel“)  

 

  



2 
 

1. Identifikace zadavatele 

 

Název:     Město Horní Slavkov 

Sídlo     Dlouhá 634/12, 35731 Horní Slavkov 

IČ:     00259322 

DIČ:     CZ00259322 

Pověřená osoba zadavatele:  Alexandr Terek, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele:    Monika Volfová vedoucí OMI 

     +420 602110499 

     monika.volfova@hornislavkov.cz 

 

Seznam vyzvaných dodavatelů 
 

výzva Datum  Název účastníka 

E-ZAK 30.3.2023  

České vysoké učení technické v Praze (ČVUT), 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

16000 Praha, IČ: 68407700 

E-ZAK 30.3.2023  
LOYD GROUP s.r.o., Za Štěpnicí 311 

25203 Řitka. IČ: 24821471 

E-ZAK 30.3.2023  
DS Energy Consulting s.r.o., Mezibranská 579/7 

11000 Praha, IČ: 06157955 

 

Seznam doručených nabídek 
 

Číslo 

nabídky 

Datum a čas 

doručení 
Název účastníka Stav 

1 
11. 4. 2023 

16:19 

České vysoké učení technické v Praze (ČVUT), 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

16000 Praha, IČ: 68407700 

otevřená 

 

Po skončení lhůty pro podání nabídky nebyly zadavateli doručeny žádné další nabídky.  

U doručených nabídek uvedl zadavatel identifikační údaje o uchazeči a informaci o tom, zda nabídka splňuje 

požadavky §109 Zákona. Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 

Nabídky v elektronické podobě otevřel zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek.. U doručených nabídek tedy 

zadavatel kontroloval zda:  

1. je nabídka doručena ve stanovené lhůtě,  

2. je nabídka autentická a  

3. zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 



3 
 

Číslo 

nabídky 
Název účastníka 

Nabídka byla 

doručena ve 

stanovené 

lhůtě 

Nabídka 

je 

autentická 

S datovou zprávou 

obsahující nabídku 

nebylo před jejím 

otevřením 

manipulováno 

1 

České vysoké učení technické v 

Praze (ČVUT), Jugoslávských 

partyzánů 1580/3 

16000 Praha, IČ: 68407700 

ANO ANO ANO 

 

Nabídky účastníků splňují požadavky Zákona pro otevírání nabídek. Nabídky budou dále posuzovány a hodnoceny.  

Otevírání obálek 
 

Otevírání elektronických nabídek provedl zadavatel dne 13.4.2023 v 9:07 hod. 

- Alexandr Terek    starosta města 

Elektronický nástroj E-ZAK vyžaduje nad rámec zákona č. 134/2016 Sb. udělení také druhého souhlasu k otevření 

nabídek, tento úkon byl proveden zaměstnancem zadavatele, kontaktní osobou ve věcech technických 

-  Monika Volfová  vedoucí OMI 

 

Otevírání nabídek bylo neveřejné.  

Osoby pověřené k elektronickým úkonům otevřely v elektronickém nástroji E-ZAK doručené nabídky, které zadavatel 

přijal prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK do konce lhůty pro podání nabídek. V rámci lhůty obdržel 

zadavatel 1 nabídek. 

 

Přehled nabídkových cen 
 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Název účastníka 

Nabídková 

cena bez DPH 

Hodnocení 

(0-100%) 

1 1 

České vysoké učení technické v 

Praze (ČVUT), Jugoslávských 

partyzánů 1580/3 

16000 Praha, IČ: 68407700 

495 000,00 Kč 

bez DPH 
100,000 

 

Posouzení nabídek 
 

Zadavatel posoudil v souladu s ust. 113 zákona zda některá z nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. Žádná z nabídek takovou cenu neobsahuje. 

Posouzení splnění podmínek účasti zadavatel provedl na základě údajů a dokladů poskytnutých účastníkem 

zadávacího řízení. Zadavatel ověřil věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů u těch, které jsou dostupné ve 

veřejných rejstřících.  

 

 

 



4 
 

Přehled nabídkových cen 
 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Název účastníka 

Nabídková 

cena bez DPH 

Hodnocení 

(0-100%) 

1  

České vysoké učení technické v 

Praze (ČVUT), Jugoslávských 

partyzánů 1580/3 

16000 Praha, IČ: 68407700 

495 000,00 Kč 

bez DPH 
100,000 

 

Odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka č.1, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím 

řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena jako nejvhodnější.  

 

2. Posouzení nabídek a seznam dokladů, kterými vybraný 
dodavatel prokazoval kvalifikaci v nabídce 

 

Posouzení splnění podmínek účasti zadavatel provedl pouze u ekonomicky nejvýhodnější nabídky na základě údajů 

a dokladů poskytnutých účastníkem zadávacího řízení. Zadavatel ověřil věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů 

u těch, které jsou dostupné ve veřejných rejstřících a dále úplnost a kompletnost nabídky z pohledu splnění 

požadavků dle zadávací dokumentace, a to u nabídky č.1. 

 

požadavek splněno čím 

Krycí list nabídky s nabídkovou cenou ANO Krycí list je součástí nabídky . Uvedená cena je shodná 

s cenou v návrhu smlouvy o dílo  

Zmocnění xxx Nabídka podepsána el. podpisem v E-ZAK jednatelem 

Ing. Robertem Járou Ph.D., ředitelem univerzitního 

centra oprávněnou osobou jednat jménem účastníka 

Kvalifikace    

 ANO Čestné prohlášení v rozsahu formuláře nabídky 
 

Návrh smlouvy o dílo ANO Doplněný návrh SoD je součástí nabídky. Veškeré 

dokumenty obsažené v nabídce jsou elektronicky 

podepsány jako celek v nástroji E-ZAK Ing. Robertem 

Járou Ph.D., ředitelem univerzitního centra 

 

Nabídka účastníka č.1 splňuje podmínky zadavatele pro účast ve výběrovém řízení na shora uvedenou veřejnou 

zakázku provedl pouze u ekonomicky nejvýhodnější nabídky na základě údajů a dokladů poskytnutých účastníkem 

zadávacího řízení. Zadavatel ověřil věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů u těch, které jsou dostupné ve 

veřejných rejstřících a dále úplnost a kompletnost nabídky z pohledu splnění požadavků dle zadávací 

dokumentace. 

 

 

 

 



5 
 

 

 

U vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, zadavatel nezjišťoval údaje o jeho skutečném majiteli podle 

zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen "skutečný 

majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických 

osob s ohledem na skutečnost, že se jedná o veřejnou instituci ČVUT. 

 

  

Příloha: prohlášení o střetu zájmů   

   

 

 

 

 

V Horním Slavkově dne 10.5. 2023 

 

Zadavatel:      Podpis: 

 

 

Město Horní Slavkov 

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 


		2023-05-11T13:29:08+0200
	Alexandr Terek




